

<b>VENERABILE CONFRATERNITA DI MISERICORDIA</b>			
<b>DI TAVARNELLE E BARBERINO</b>			
<b>Via B.Naldini 24-50028 TAVARNELLE VAL DI PESA</b>			
<b>C.F.80030190484</b>			
<b>BILANCIO ANNO 2019</b>			
<b>STATO PATRIMONIALE</b>			
<b>ATTIVITA'</b>		<b>PASSIVITA'</b>	
<b>IMMOBILIZZ.IMMATERIALI</b>		<b>FONDI AMMORTAM.TO</b>	
Impianti e Ampliamento	56.358,80	F.do Amm.to Imm.materiali	1.674.572,76
<b>Tot.Immobiliz. immateriali</b>	<b>56.358,80</b>	F.do Svalutazione Crediti	1.096,14
<b>IMMOBILIZZ.MATERIALI</b>		F.do Oneri Pluriennali	
Terreni e Fabbricati	1.907.844,91	<b>Totale Fondi Amm.to</b>	<b>1.679.407,30</b>
Impianti e macchinari	249.195,90	<b>DEBITI DIVERSI</b>	
Attrezzature	391.547,90	Fornitori	67.942,89
Ambulanze	181.351,48	Debiti v/Erario	14.238,39
Automezzi servizi vari	953.877,40	Erario c/Inps	26.842,06
Macchine elettriche	51.778,22	Fatture da Ricevere	24.511,79
Mobili e Arredi	78.199,18	Note credito da emettere	831,32
Altri beni	18.295,60	Prenot.prestaz. Occ.da ric	300,00
<b>Tot.Immobiliz. Materiali</b>	<b>3.832.090,59</b>	Stipendi dipendenti	41.344,61
<b>IMMOBILIZZAZ.FINANZIARIE</b>		Dipendenti ferie e permes.	28.259,29
Fondi Comuni	411.174,72	Fondo di Solidarieta'	18.411,80
Dep.Vincolato Chianti	100.450,86	Fondo Ciad	5.225,00
Dep.Vincolato MPS	150.000,00	Fondo Emporio	3.693,00
Depositi cauzionali	7.230,78	Debiti Diversi	8.106,81
<b>Tot.Immobiliz.Finanziarie</b>	<b>668.856,36</b>	<b>Totale Debiti Diversi</b>	<b>239.706,96</b>
<b>CREDITI DIVERSI</b>		<b>FONDO LIQUID.DIP.TI</b>	
Crediti v/clienti	198.133,33	Fondo Liquidaz.TFR	197.250,82
F.do Previdenza dipendenti	53.072,34	Fondi Previdenza	4.887,88
Fatture da Emettere	52.643,93	<b>Totale Fondo Tfr</b>	<b>202.138,70</b>
Contributi da Incassare	43.250,00	<b>RATEI PASSIVI</b>	
Contributi Comune/Regione	9.999,20	Ratei Passivi	1.330,83
Crediti vari	19.504,33	<b>Tot.Ratei Passivi</b>	<b>1.330,83</b>
Fornitori c/ anticipi	7.610,88	<b>CAPITALE NETTO</b>	
Crediti Tributarî	3.386,95	Capitale Netto	3.265.729,80
<b>Totale Crediti Diversi</b>	<b>387.600,96</b>	<b>Totale Capitale Netto</b>	<b>3.265.729,80</b>
<b>RISCONTI ATTIVI</b>			
Ratei e Risconti attivi	21.173,06		
<b>Totale Ratei e Risconti attivi</b>	<b>21.173,06</b>		
<b>LIQUIDITA'</b>			
Cassa	1.324,70		

